
  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
-UFFICIO SEGRETERIA- 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 

OGGETTO: 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE (18 ORE) 
ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE TECNICO” – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX 
CAT. C) - APPROVAZIONE DEI VERBALI E NOMINA DEL VINCITORE. 

 

DETERMINA N. 05   del 18.04.2024_                                                      Reg. Generale n. 71 del_19.04.2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

Premesso che: 

- la scrivente è stata nominata Segretaria comunale delle sedi convenzionate dei Comuni di Savignano 

Irpino e Greci con decreto del Sindaco di Savignano Irpino; 

- ai sensi delll’art. 8 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 

il Segretario comunale dirige l’Ufficio del personale; 

- la scrivente è stata nominata Responsabile Unico del Comune di Greci per l’accreditamento, l’accesso e 

l’operatività presso la Piattaforma unica di reclutamento, istituita sul Portale sviluppato dal Dipartimento 

della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decreto Sindacale n. 01 del 

23.1.2024; 

- ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto 

di interessi, neppure potenziali per chi lo adotta;  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 14 ottobre 2023 di approvazione del PIAO 2023-2025; 

Richiamata le proprie determinazioni: 

- n. 1 del 25.01.2024 di approvazione del bando di concorso per titoli ed esami, per la copertura, a tempo 

parziale, a 18 ore settimanali, ed a tempo indeterminato, di n. 1 unita’ istruttore tecnico –Area degli 

Istruttori (ex cat. C); 

- n. 2 del 21.02.2024 di approvazione dell’avviso per la nomina del Presidente/componente la Commissione 

esaminatrice; 

- n. 3 del 29.02.2024 di nomina della commissione esaminatrice; 

Visto: 

- il vigente CCNL – personale comparto funzioni locali triennio 2019/2021, sottoscritto il 16/11/2022; 

- il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego approvato con 

Delibera di Giunta Comunale n.15 del 23.01.2024 e s.m.i.; 

Atteso che la Commissione con propria nota acquisita al prot. n. 0001317 del 18.04.2024 comunicava la 

conclusione della procedura concorsuale e trasmetteva i relativi verbali dal n. 1 al n. 10; 

Preso atto che dai citati verbali risulta che le procedure sono state espletate e che le operazioni di selezione 

si sono concluse come da verbale n. 10 del 17 aprile 2024, contenente il risultato della prova concorsuale; 



  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
-UFFICIO SEGRETERIA- 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 
Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della procedura e della Commissione 

giudicatrice, che risultano conformi alla disciplina per le assunzioni e del bando di selezione; 

Visti: 

- lo Statuto comunale; 

- il Bilancio di previsione 2024/2026; 

- il D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000;  

- il D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.; 

Ritenuto, pertanto, di approvare i verbali della selezione in parola e contestualmente dichiarare vincitore 

della stessa selezione Ettore Tutolo, codice C192R3APVX; 

Ritenuto, inoltre, di procedere all'assunzione presso questo comune del suddetto vincitore, previa verifica 

del rispetto dei vincoli imposti dalla vigente normativa in materia di spesa per il personale, nonché procedere 

all'acquisizione delle certificazioni di rito e al controllo sulle dichiarazioni sostitutive ai sensi del D.P.R. 

445/2000; 

DETERMINA 

1) Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente trascritte quale parte integrante e 

sostanziale della presente determina; 

2) Di approvare i verbali della Commissione giudicatrice dal n. 1 al n. 10 e in particolare il verbale n. 10 

del 17.04.2024 di conclusione delle operazioni di selezione per la copertura di un posto di istruttore 

tecnico a tempo parziale (18 ore) ed indeterminato presso il comune di Greci, recante la seguente 

graduatoria: 

  

COGNOME E NOME O CODICE PUNTEGGIO TOTALE 

TUTOLO ETTORE codice C192R3APVX 62,87/70 

Codice UYF9YN33AC 58,66/70 

Codice NHKAF7SK2K 54,66/70 

Codice T4ADY9D1Z9 49,50/70 

Codice 2RR3HU85P4 49,00/70 

Codice V61SP18DUS 48,80/70 

Codice DS9FF6846P 48,00/70 

Codice 9U4B7HRNAV 47,24/70 

Codice SYS9SV4SUS 44,03/70 

 

3) di dichiarare vincitore della procedura di concorso per la copertura a tempo parziale ((18 ore 

settimanali) ed indeterminato di un posto di Istruttore Tecnico – Area degli Istruttori (ex cat. C.), il 

Dott. Ettore Tutolo, nato a XXXXX , il XXXXX;  



  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
-UFFICIO SEGRETERIA- 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 
4) di dare atto che il rapporto giuridico ed economico sarà regolato da apposito contratto individuale di 

lavoro secondo le previsioni di cui ai vigenti CC.CC.NN.LL. dell'area dipendenti del comparto Funzioni 

Locali; 

5) di verificare i vincoli imposti dalla vigente normativa in materia di spesa per il personale;  

6) dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche potenziale, né 

situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del D.P.R. 62/2013 e del Codice di 

comportamento integrativo. 

7) di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione equivale ad espressione di visto di 

regolarità amministrativa così come previsto dall’art. 147 bis, 1 comma del TUEL n. 267/2000; 

8) di disporre la pubblicazione dell'avviso su albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune di 

Greci nella sezione “Amministrazione trasparente” sezione “bandi di concorso” e nella sezione 

“Avvisi” su home page; 

Avverso la presente determinazione è ammesso, nei termini e forme di legge, ricorso giurisdizionale al 

T.A.R., nel termine di giorni sessanta, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel 

termine di giorni centoventi, entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell'atto o della 

piena conoscenza di esso. 

                                                                                                         

                                                                                                                                        La Segretaria comunale                                                                                  

                       Dott.ssa Marianna Mozzillo  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% 

__________________________________________________________________________ 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito web istituzionale di questo Comune per 
giorni quindici dal __19.04.2024  per la prescritta pubblicazione.  
 
Greci, lì _19.04.2024 

IL MESSO/PUBBLICATORE  
Aldo CAPOBIANCO 


